Τῷ βασιλεῖ τῷ βασιτραχῷ ἡ νίνι πολυρημότη,  
Μιδοῖς δὲ αὐτέναι δισύντη, παράρροτος προκανθαίνων,  
Ο πρότραχος τῷρ τράχαιρ τε παντάντα τῷρ σὺ θέρροις,  
Λέγεται τῷρ νίνι βασιλεῖ ὁ τεφνόφορε νίνη,  
Εἰπορ παρτῆς σεμίραμις, ἔπορος σωμαντεῖ μοι,  
Εἴχε αὖ βάντρα πρὸς βραχῖον ἐπορθιθεόντα χρόνον.  
Καὶ οὐδὲ λατασκέλλονται τὸ γαλόνιον, σύνθετο.

Η ἡ πολὺ πλαστηματικὸν μέλλοντα βάνιεν,  
Γρῦπτον ἐμπχανόσσατο σολούν σύντεχνοτάτως,  
Καλούσιον ἀλέας τε, πάντα μέρων ὑπηργίασιν,  
Καὶ τὸν φορτητα ἄργυρον γινέσθαι παραδίων.

Viri autem qui bibūt aquam pulchre Arethuse. ee  
Sed amplius etiā his sunt meliores, qui regionem inter ee  
Tiryntum habitat, atq; Arcadiam pecorum uberem, ee  
Argii linea thoraces habentes, stimuli belli. ee  
Vos autem Aegientes neq; tertij, neq; quarti, ee  
Neq; duodecimi, neq; in ratione, neq; in numero. ee

### DE DEXIPPI SCY-

thicis. 274.

**D**Exippus philosophus, mystes qui fuit Iamblichi,  
Multos quidem conscripsit et alios libros,  
In unum autem incidi, qui est in Categorias. 500  
Scripsit autem et Scythica, quae hactenus non novi,  
Et alia, ut dixi: solum unum non cognoui.

### DE SEMIRAMEIS MVRIS. 275.

**A**Syriorum quedam regina, Derceto nomine,  
Adolescenti cuiusdam congregatur ob amorē, Syrisco.  
Grauida autem facta, rumorem uerita,  
Syriscum quidem tollit, cum peperisset aut infantem,  
In agros exponit, ipsa uero seipsum proiecit  
In lacum Myridis, ubi et presefata est.  
Syroru aut scripturæ dicunt, pīscē ipsam factā esse.  
Vnde nec comedunt quosdam pīces Syri. (dere. 510  
Sed relinquendū nūc nobis ea, quae de Derceto, exten  
Dercetus autem infantem in agris abiecit,  
Ab ouilibus proximis, columbarum genera  
Caseo atq; lacte admirabiliter educabant.  
Ut uiderunt autem pastores, alatos fures,  
Rapientes lac eorum, atq; caseos similiter,  
Cum gregum duce suo, cui nomen Simmas,  
Admirantes profecti sunt uidere quid facerent cū bis:  
Vident infantem foemellam regijs in fascijs,  
A nutribibus alatis, ut dixi, educari. 520

Quā cū accepisset, educauit Simmas tanq; propriam,  
Et nomen imposuit, ut Semiramis uocaretur.  
Formosa autem uebementer facta puella,  
Regis curator uenit quidam Nini,  
Ad armentorū inflectionem equorumq; ac aliorum,  
Cui Menoenis nomē erat, Diodorus ut scribit, tuidine  
Cōspicatus aut Semiramin, ineffabili præditā pulchri  
Suadendo, precandoq; ac donis præterea innumeris,  
Adeptus est hanc uxorem, acceptam à Simma:  
Formosam uero, atq; solerte ad omnē rem existentem, 530  
Atq; admodum industriam, consultricemq; dextram,  
Habuit animam atq; uitam, oculum, cor, omnia.  
Rege autem Bactra Nino obidente,  
Nihilq; perficere ualeste, præsens Procandaules,  
Ille Protragus hircorū omniumq; que in posteriorib.  
Dicit Nino regi, ô coronifere Nine,  
Siquidem adesset Semiramis, quae coniuncta mea est,  
Haberes utiq; Bactra breui expugnata tempore.  
Et sane accersunt mulierculam statim.